



**CENTRUM ONKOLOGII - INSTYTUT  
IM. MARII SKŁODOWSKIEJ - CURIE**

*wpisane do KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy  
KRS pod nr 0000144803 NIP 525-000-80-57; Regon 000-288-336  
ul. Wawelska 15B 02-034 Warszawa*

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Sekcja Zamówień Publicznych  
Tel./ fax. 22/ 570 94 54

Warszawa 08.03.2015 r.

**Wyjaśnienia treści SIWZ nr 5**

**Do: Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy: dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku, sterylnego, nr sprawy PN- 8/15/DJ**

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującym w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 (Dz.U. 2013, poz. 907 z póź. zm.), wyjaśniamy co następuje:

**Pytanie nr 1**

**Pakiet nr 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający oczekuje siatki lekkiej, o gramaturze  $30 \text{ g/m}^2 \pm 5 \text{ g/m}^2$  ?

**Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2**

**Pakiet nr 4, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści cewniki Pezzera dostępne w rozmiarach CH 12 – CH36, z zakończeniem w postaci główki z trzema oczkami, o długości 40cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający oczekuje cewników w rozmiarze 10-36CH, zgodnie z SIWZ. Zamawiający dopuszcza zakończenie w postaci główki z trzema oczkami, o długości 40cm.**

**Pytanie nr 3**

**Pakiet nr 6, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z zaciskiem rolkowym bez dodatkowego otworu do umieszczenia igły bioreczej po użyciu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.**

**Pytanie nr 4**

**Pakiet 4**

Prosimy o dopuszczenie cewników Pezzera posiadających min. 3 lub 4 otwory drenujące.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki Pezzera posiadające min 3 lub 4 otwory drenujące.**

**Pytanie nr 5**

**Pakiet 4**

Czy cewniki Pezzera powinien być pakowany podwójnie w opakowanie wewnętrzne folia i zewnętrzne papier/folia.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki pakowane podwójnie w opakowanie wewnętrzne folia i zewnętrzne papier/folia.**

**Pytanie nr 6**

**Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników o długości min. 35 cm

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki o długości min. 35 cm**

**Pytanie nr 7**

**Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników o długości 40 cm.

**Odpowiedź Zamawiający dopuszcza cewniki o długości 40 cm**

**Pytanie nr 8**

**Pakiet 4**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewników sterylizowanych radiacyjnie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza cewniki sterylizowane radiacyjnie.**

**Pytanie nr 9**

**Pakiet 5**

Prosimy o dopuszczenie zestawów mikrobiologicznie czystych jak dotychczas stosowane .

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 10**

**Pakiet 5**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oferowany zestaw powinien być przebadany klinicznie, co potwierdza czas utrzymywania do 29 dni wraz z dołączonymi do oferty badaniami klinicznymi?

**Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 11**

**Pakiet 5**

Czy zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca (worek) ma posiadać filtr węglowy eliminujący przenikanie nieprzyjemnych zapachów?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 12**

**Pakiet 5**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca ma posiadać kieszonkę na palec w baloniku umożliwiającą przy użyciu jednego palca wygodną, w pełni kontrolowaną i zgodną z warunkami anatomicznymi bezpieczną aplikację systemu?

**Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SIWZ.**



**Pytanie nr 13**

**Dot. zał. 1 do SIWZ pakiet nr 1– ilość próbek**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych próbek i dopuści złożenie 2 sztuk oferowanego asortymentu zamiast 4 sztuk-do oferty będą także dołączone strony katalogowe ze zdjęciami i dokładnym opisem asortymentu.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie 2 szt. próbek.**

**Zamawiający dopuszcza złożenie 3 szt. próbek.**

**Pytanie nr 14**

**Dot. § 7 pkt 3 wzoru umowy**

W/w ust. zawiera informację: „W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu tytułem kary umownej 20% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisu na:

„W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z powodu nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu tytułem kary umownej 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.”

**Odpowiedź: Nie, pozostaje bez zmian.**

**Pytanie nr 15**

**Dot. § 8 pkt 2 wzoru umowy**

W/w ust. zawiera informację: „W przypadku nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawcę, to jest dostarczenia towaru z opóźnieniem lub dwukrotnego niedostarczenia towaru, dostarczenia towaru o złej jakości.”

Zwracamy się z prośbą o modyfikację w/w zapisu na:

„W przypadku nienależytego wykonania lub niewykonania umowy przez Wykonawcę,

to jest dostarczenia towaru z opóźnieniem lub dwukrotnego **kolejnego** niedostarczenia towaru, dostarczenia towaru o złej jakości.”

**Odpowiedź: Nie, pozostaje bez zmian.**

**Pytanie nr 16**

Czy Zamawiający dopuści paski o zakresie pomiarowym 20-500 mg/dl?

**Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.**

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający uzna, że pojedynczo pakowane paski usuwane z glukometru bezdotykowo (przy użyciu opakowania – każdy pasek pakowany oddzielnie) spełnia kryterium zapewniającego bezdotykowe usuwanie paska?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający wymaga, aby ze względów epidemiologicznych, tak ważnych w placówce pracującej z pacjentami przyjmującymi leki cytostatyczne a więc o obniżonej odporności, oferowane paski pakowane były osobno – każdy pasck?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 19**

Czy Zamawiający dopuści paski pakowane pojedynczo ( każdy) w opakowaniach zbiorczych po 100 sztuk?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie nr 20****Dotyczy pakietu nr 3:**

Czy zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 1 dopuści glukometr, który posiada ekran o wymiarach min. 3,5 x 2,9 cm i ręczny wyrzut paska testowego?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ekran o wymiarach min. 3,5 x 2,9 cm i ręczny wyrzut paska testowego z zachowaniem warunku bezdotykowego usuwania paska.**

**Pytanie nr 21**

Czy zamawiający w pakiecie 3 poz. 1 będzie wymagał od systemu (aparat plus testy paskowe) następujących parametrów: stabilność testu paskowego po otwarciu fiolki zgodna z datą ważności podaną na opakowaniu, zakres hematokrytu min. 10-65%, czas pomiaru 5 sekund, zakres pomiarowy 10-600 mg/dl, wielkość próbki krwi nie większa niż 0,6 µl, zakres temperatury pomiaru testów paskowych min. 8 - 44°C.

**Odpowiedź: Pozostaje zgodnie z SIWZ.**

Udzielone dopuszczenia w odpowiedziach na pytania nie stanowią warunku wymaganego.

**Pozostałe zapisy w SIWZ bez zmian.**

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU  
Zamówień Publicznych  
i Zapoatrzenia  
Mariola Bałkowska